証　明　願
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             　　　　平成○年○月○日
社団法人　日本薬学会
会 頭　杉 浦 幸 雄　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　申請人　　東京都○区○○丁目○番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○大学薬学部○○学教室
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ○○　　○○　　　　印
 日本薬学会第125年会において下記のとおり発表したことを証明願います。

記
１ 　研究集会の名称

日本薬学会第125年会
２ 　主　催

社団法人　日本薬学会
３ 　発表日

平成○年○月○日（○）
４ 　会　場

○会館○○展示室（Ａ―○○○室）
５ 　発表番号　　　　　　　 ○○－○○○○
６ 　タイトル

「                 」
７ 　発表者

＊　共同研究者を含む全員
８　 種類

日本薬学会　年会Webページ

当該の要旨(PDFファイル)が掲載されているURL
［http://nenkai.pharm.or.jp/125/pc/ipdfview.asp?i=・・・］

＊口頭発表は、必要により発表時の原稿複写の添付
＊ポスター発表は、必要により掲示した文書を添付

９ 　公開日

2005年2月1日
　上記のとおり相違ないことを証明します。
　　　平成　　年　　月　　日

東京都渋谷区渋谷2丁目12番15号

社団法人　日本薬学会
                                          　会　頭　　　杉 浦 幸 雄